

M-InWest ApS

CVR-nr. 34 60 57 26

Årsrapport

2013

(perioden 1. juli 2012 – 31. december 2013)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling.
Den 14. august 2014



Glenn Raaby
Dirigent

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Arsregnskab 1. juli 2012 – 31. december 2013

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M-InWest ApS Peter Gydes Vej 4 6700 Esbjerg Telefon (fastnet): Telefon (mobil): 27 13 63 60 Hjemmeside: E-mail: grumsen.mette@gmail.com CVR-nr.: 34 60 57 26 Stiftet: 1. juli 2012 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar – 31. december Første regnskabsår: 1. juli 2012 - 31. december 2013
Direktion	Mette Grumsen, Peter Gydes Vej 4, 6700 Esbjerg
Anpartshavere	Mette Grumsen, Peter Gydes Vej 4, 6700 Esbjerg – 100%
Revision	Sædding Revision ApS Snedkervej 17 6710 Esbjerg V
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. august 2014.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i fast ejendom, udlejning af disse samt beslægtet virksomhed hermed. Der er i regnskabsåret investeret i en ejendom, beliggende Grundtvigs Alle 68A, 6700 Esbjerg, der p.t. er under renovering med henblik på fremtidig udlejning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 27.025. Egenkapitalen udgør kr. 52.975.

Regnskabet er selskabets første og der har været udgifter til stiftelse af selskabet samt øvrige omkostninger i forbindelse med køb af ejendom.

Årets resultat anses for tilfredsstillende når der henses til at der endnu ikke har været lejeindtægter på selskabets ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ejendommen er stadig under renovering.

Der er efter regnskabsårets afslutning ellers ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Forventningerne til fremtiden vurderes at være gode når der i fremtiden indløber lejeindtægter på den renoverede ejendom.

Arsregnskabslovens undtagelsesbestemmelser

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 undladt at oplyse omsætningen i den officielle årsrapport.

Resultatopgørelse 1. juli 2012 – 31. december 2013

<u>Note</u>	2013 kr.
Bruttofortjeneste	-29.313
Driftsomkostninger	-2.080
Personaleomkostninger	0
Afskrivninger på anlægsaktiver	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-31.393
Finansielle poster	<u>-414</u>
Resultat før ekstraordinære poster	-31.807
Ekstraordinære poster	<u>-3.170</u>
Resultat før skat	-34.977
1 Skat af årets resultat	<u>7.952</u>
Årets resultat	<u>-27.025</u>
Forslag til resultatfordeling	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>-27.025</u>
	<u>-27.025</u>

Balance 31. december 2013

<u>Note</u>	2013 kr.
AKTIVER	
2 Grunde og bygninger	<u>1.151.488</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.151.488</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.151.488</u>
Udskudt skatteaktiv	7.952
Andre tilgodehavender	<u>27</u>
Tilgodehavender	<u>7.979</u>
Værdipapirer	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>33.508</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>41.487</u>
AKTIVER	<u>1.192.975</u>

Balance 31. januar 2013

<u>Note</u>	2013 kr.
PASSIVER	
Selskabskapital	80.000
Overført resultat	<u>-27.025</u>
3 EGENKAPITAL	<u>52.975</u>
Lån anpartshaver (ejendoms køb)	<u>1.100.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.100.000</u>
Selskabsskat	0
Lån anpartshaver	40.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.140.000</u>
GÆLDFORPLIGTELSE	<u>1.140.000</u>
PASSIVER	<u>1.192.975</u>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5 Nærtstående parter

Noter

<u>Note</u>	2013 kr.
1 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af udskudt skat	7.952
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>
	<u>7.952</u>

2 Grunde og bygninger

Saldo, primo	0
Årets tilgang:	
Købesum ejendom	1.100.000
Tinglysningsafgift	5.050
Advokatombkostninger ved køb	2.500
Renoveringsomkostninger	43.938
Årets afgang	<u>0</u>
	<u>1.151.488</u>

Den offentlige vurdering pr. 1. oktober 2013 andrager kr. 1.400.000

3 Egenkapital

	<u>1. januar</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31. december</u>
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overkurs ved emission	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-27.025</u>	<u>-27.025</u>
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-27.025</u>	<u>52.975</u>

Noter

Note

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Mette Grumsen, der besidder 100% af anpartskapitalen.

Mette Grumsen udgør selskabets direktion.

Transaktioner med ledelsen:

Transaktioner med anpartshaver

Mellemværendet kr. 40.000 hidrører for udlæg for omkostninger og forrentes p.t. ikke.

Mellemværendet kr. 1.100.000 hidrører for lån til køb af ejendom – lånet forrentes fra og med regnskabsåret 2014 med diskonto + 4%